
Warszawa, 30 listopada 2020 r.
	Dot.: wyjaśnienia treści SIWZ wraz z jej zmianą w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa kartridży do paralizatorów, amunicji i granatów na potrzeby Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (nr sprawy 22/ZP/2020).


Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje , że w dniu 27.11.2020 r. wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego zamówienia, poniżej Zamawiający przytacza  treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania.

Poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami:

PYTANIE 1 

Specyfikacja Techniczna  VI

Masa pocisku 73g ( 4, 73 gr)

Czy wartość gr jest prawidłowa w stosunku do masy pocisku? 

ODPOWIEDŹ 1

W części VI Zamawiający doprecyzowuje – 73 grain (4,73 g). 

W związku z niniejszym zapytaniem Zamawiający wprowadził zmiany w Specyfikacji technicznej stanowiącej Załącznik nr 5 do SIWZ – otrzymuje on brzmienie
jak w załączniku nr 1 do niniejszego pisma. (Zmianie ulega opis jednostki miary w tabeli - masa pocisku w cz. II – IX).

PYTANIE 2

Specyfikacja Techniczna VII

Czy Zamawiający dopuści masę pocisku 3,56g (55gr)?

Czy Zamawiający dopuści pocisk o energii wylotowej w przedziale 1000-1400 J

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w tym zakresie.

PYTANIE 3

Czy Zamawiający dopuści wkładkę pirotechniczną do granatu ćwiczebnego o wadze 68g?

Czy Zamawiający dopuści wkładkę pirotechniczną do granatu ćwiczebnego generującą dźwięk o natężeniu 125 dB? Rozwiązanie tego typu zapewnia większe bezpieczeństwo użytkownika przez operatorów biorących udział w ćwiczeniach.

ODPOWIEDŹ 3

Specyfikacja Techniczna  X

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w tym zakresie.

PYTANIE 4

Specyfikacja Techniczna X

Czy Zamawiający dopuści wkładkę pirotechniczną o wysokości 103mm ?

ODPOWIEDŹ 4


Zamawiający nie dopuszcza zmiany w tym zakresie.

Jednocześnie działając  podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy, Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie Specyfikacji technicznej stanowiącej Załącznik nr 5 do SIWZ – otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego pisma. (Zmianie ulega opis jednostki miary w tabeli - masa pocisku w cz. II – IX).
Na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.abw.gov.pl, dostępny jest załącznik do SIWZ, uwzględniający zmiany dokonane przez Zamawiającego w dniu 30 listopada 2020 r. (również w wersji edytowalnej).
Pozostała część zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.
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